Et de eo, si indebitum venditor exegerit. §. 7.

Et quasnam hereditates restituat. §. 8.

Et commodum, et damnum hereditatis emtorem §. 9. spectat.

Et quando evicta re venditor ex facto quodam §. 10. teneatur, et quando habeat adversus emtorem actionem, quando non habeat. Lege: aenigma enim est.

De pretio habet actionem, si hereditatis nomine §. 11. aut ipse, aut procurator eius aliquid dederit.

Et si servum excepit sine peculio, et eius nomine condemnatus sit, quid ab emtore consequatur: nam ex reliquis causis suo nomine condemnatur. §. 12.

Quodsi nihil specialiter placuerit, sed simpliciter §. 13. peculium excepit, lege distinctiones, quid fiat.

Et de venditore hereditatis, qui domum exceptit, §. 14. cuius nomine danni infecti cavit, si nihil ea de re convenerit, quis damnum ex hac actione redundans agnoscat, num ipse, an emtor? Et ait, damnum ante venditionem agnoscere venditorem, postea emtorem.

Et de eo, si Petri hereditatem tibi vendidero, §. 15. eamque, cum heres tibi extisset, Paulo vendidero, quid a Paulo petere possim: aut si servi nomine a te duplum stipulatus, heres tibi extitero et hereditatem tuam vendidero: postea servus tuus evictus fuerit, quomodo indemnitas mihi ab emtore praestetur.

Et quaenam a venditore soluta emtor agnoscat: §. 16. 17. 18. veluti vectigal, funeris impensam, id, quod a testatore venditori debebatur, licet sub conditione vel in diem deberetur, ita tamen, si actiones contra heredes competebant.

Et quasnam servitudes emtor renovare possit. §. 19.

Venditor, qui propter hereditatem obligatus est, §. 20. agit cum emtore, etiam si nondum solverit.

III. Et lege, quorum nomine venditor, licet ea perdidit, non teneatur. L. 3. D. eod.

IV. Qui nomen distrahit, non debet praestare, L. 4. locupletem esse debitorem, sed tantummodo, esse debitorem. D. eod.

V. Et de eo, in quid teneatur, si summam debiti dixerit, vel incertum vendiderit. L. 5. D. eod.

VI. Et quasnam actiones habeat emtor hereditatis. L. 6. D. eod.

VII. Et de venditione hereditatis, quae non est. L. 7. D. eod.

VIII. Et quid fiat, si hereditas ad venditorem non pertineat et vendita sit, vel plane non sit hereditas. L. 8. D. eod.

IX. X. XI. Et si placuerit, id tantum venire, L. 10. 11. quod iuris venditor habeat, aut dictum sit: si qua 12. D. eod.

μία, οἵστω σοι πεπομένη· καὶ εἰ γίδει ὁ πράτης, μὴ διαιφέρειν αὐτῷ τὴν κληρονομίαν, πῶς ἐνέχεται ἀπὸ δόλου.

L. 13. ιβ'. 1) * "Ενθα^q) μὴ προσυνεφωνήθη, ἵνα τὸ δί-
D. XVIII. 4. καιον, δπερ ὁ πράτης ἔχει, αὐτὸν εἴη πεπομένον, ἀνάγ-
κεῖται δεῖξαι κληρονόμον ἑαντόν.